
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 08.01.2019 № 29

 
 
 

Про підняття прапору військово-морських
сил України

 
 

Відповідно до статті 140 Конституції України, статей 46 та 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підтримки наших 
воїнів-військовополонених, які були ув’язнені країною-агресором в результаті 
подій на Азовському морі, враховуючи рішення координаційної ради учасників 
антитерористичної операції при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
від 28.12.2018, виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Підняти (до моменту звільнення з полону) біля адміністративної будівлі 
Броварської міської ради Київської області прапор військово-морських  сил 
України в знак підтримки полонених моряків в Азовському морі. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
 

 
Міський голова І.В.Сапожко

              
 
 


